

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023  
Processo Administrativo Nº 00000003904  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAURICIO BEZERRA DE SOUZA  
Data de Publicação: 01/09/2023 15:05:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: CLEAN UP	Modelo: GALÃO DE 5 LITROS
Descrição: Água sanitária, de 2,0 a 2,5 % líquido de cor levemente amarelada contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Embalagem com 05 litros em plástico verde com tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 8.911,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	111	46.743.542/0001-55	14,57	4,69		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	031	02.403.262/0001-22	14,50	4,70	0,21	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	149	03.289.120/0001-49	14,57	4,73	0,64	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	14,50	4,80	1,48	Sim
5 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	012	45.293.736/0001-33	14,57	4,90	2,08	Sim
6 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	029	50.623.546/0001-77	14,50	4,98	1,63	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	057	47.977.372/0001-36	14,57	6,10	22,49	Sim
8 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	068	29.530.767/0001-04	8,36	8,36	37,05	Sim
9 ROSACLEANING COMERCIO DE	126	39.284.980/0001-37	10,00	8,41	0,60	Sim
10 MASCARELLO E SANTOS LTDA	033	41.339.637/0001-94	14,00	8,75	4,04	Sim
11 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	107	43.014.420/0001-30	14,56	14,56	66,40	Sim
12 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	060	47.063.094/0001-01	20,00	20,00	37,36	Sim
13 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	050	29.700.587/0001-23	19.665,60	19.665,60	98228,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: MUCCIO	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Alcool etílico hidratado, graduação 92,8 INPM (95,0GL), contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Embalagem de 01 litro.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 2.469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	002	02.403.262/0001-22	7,37	4,49		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	131	50.144.064/0001-34	9,00	4,50	0,22	Sim
3 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	016	45.293.736/0001-33	7,37	4,96	10,22	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	146	46.743.542/0001-55	7,37	6,00	20,97	Sim
5 MASCARELLO E SANTOS LTDA	026	41.339.637/0001-94	10,50	6,56	9,33	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	032	43.014.420/0001-30	7,36	6,70	2,13	Sim
7 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	038	03.289.120/0001-49	7,37	6,99	4,33	Sim
8 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	140	05.108.702/0001-07	20,00	7,29	4,29	Sim
9 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	096	47.977.372/0001-36	7,30	7,30	0,14	Sim
10 BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	006	18.846.221/0001-40	7,36	7,36	0,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Litros	Marca: FLOPS	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Álcool etílico 70% liquido, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.:</b> 3,78	<b>Valor Total:</b> 10.584,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	031	02.403.262/0001-22	7,36	3,78		Sim
2 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	016	50.623.546/0001-77	7,30	3,79	0,26	Sim
3 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	008	45.293.736/0001-33	7,36	3,80	0,26	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	103	46.743.542/0001-55	7,36	3,82	0,53	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	041	43.014.420/0001-30	7,35	4,40	15,18	Sim
6 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	080	05.108.702/0001-07	20,00	5,19	17,95	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	091	41.339.637/0001-94	8,32	5,20	0,19	Sim
8 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	136	29.530.767/0001-04	5,62	5,62	8,08	Sim
9 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	004	10.807.173/0001-70	7,36	6,10	8,54	Não
10 ROSACLEANING COMERCIO DE	056	39.284.980/0001-37	7,36	6,16	0,98	Sim
11 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	018	03.289.120/0001-49	7,36	6,49	5,36	Sim
12 C. PARRA VIEIRA	043	10.641.724/0001-78	6,50	6,50	0,15	Sim
13 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	126	47.977.372/0001-36	7,30	7,30	12,31	Sim
14 BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	142	18.846.221/0001-40	7,35	7,35	0,68	Sim
15 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	102	47.063.094/0001-01	7,36	7,36	0,14	Sim
16 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	096	50.144.064/0001-34	8,00	8,00	8,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39  
LOTE 4**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Embalagens	Marca: FOCO GEL	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Álcool gel: higienizador de mãos com hidratante proteção antisséptico, com válvula pump, contendo no rótulo técnico responsável e registro no ministério da saúde, embalagem de 1000 ml, com válvula pump.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,29	<b>Valor Total:</b> 4.232,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	063	02.403.262/0001-22	60,00	5,29		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	064	50.144.064/0001-34	16,00	5,30	0,19	Sim
3 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	022	45.293.736/0001-33	10,09	5,38	1,51	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	012	46.743.542/0001-55	10,09	5,89	9,48	Sim
5 MASCARELLO E SANTOS LTDA	146	41.339.637/0001-94	12,66	7,88	33,79	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	099	39.284.980/0001-37	10,00	7,90	0,25	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	111	47.977.372/0001-36	10,00	10,00	26,58	Sim
8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	080	47.063.094/0001-01	10,09	10,09	0,90	Sim
9 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	017	29.700.587/0001-23	97.866,30	97.866,30	969833,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39**

**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: provence	Modelo: projhon
Descrição: Álcool gel: higienizador de mãos com hidratante proteção antisséptico, com válvula pump, contendo no rótulo técnico responsável e registro no ministério da saúde, embalagem de 5 litros.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 17,98	<b>Valor Total:</b> 10.788,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	036	50.623.546/0001-77	38,00	17,98		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	115	39.284.980/0001-37	18,00	18,00	0,11	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	111	02.403.262/0001-22	35,00	19,00	5,56	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	118	46.743.542/0001-55	38,21	20,33	7,00	Sim
5 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	057	05.108.702/0001-07	50,00	27,99	37,68	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	114	03.289.120/0001-49	38,21	28,00	0,04	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	107	41.339.637/0001-94	50,00	34,00	21,43	Sim
8 C. PARRA VIEIRA	136	10.641.724/0001-78	35,00	35,00	2,94	Sim
9 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	083	47.977.372/0001-36	38,00	38,00	8,57	Sim
10 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	45,00	45,00	18,42	Sim
11 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	055	47.063.094/0001-01	50,00	50,00	11,11	Sim
12 BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE	004	14.934.850/0001-71	80,00	80,00	60,00	Sim
13 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	046	29.700.587/0001-23	73.784,30	73.784,30	92130,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:39  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOFT BEL	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Amaciante de roupas concentrado na cor azul. Embalagem transparente com tampa e lacre na cor branca com 02 litros.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 3.456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	144	02.403.262/0001-22	6,55	2,88		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	039	03.289.120/0001-49	6,55	2,89	0,35	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	027	50.144.064/0001-34	6,50	3,00	3,81	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	089	47.977.372/0001-36	6,50	3,50	16,67	Sim
5 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	034	46.743.542/0001-55	6,55	3,51	0,29	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	094	43.014.420/0001-30	6,54	4,22	20,23	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	064	29.530.767/0001-04	4,39	4,39	4,03	Sim
8 ROSACLEANING COMERCIO DE	129	39.284.980/0001-37	6,50	5,34	21,64	Sim
9 MASCARELLO E SANTOS LTDA	066	41.339.637/0001-94	8,66	5,41	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CVL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Balde plástico não reciclável transparente com alça de metal com capacidade de 20 litros.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	067	50.144.064/0001-34	14,00	13,50		Sim
2 MASCARELLO E SANTOS LTDA	086	41.339.637/0001-94	18,00	13,90	2,96	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	098	39.284.980/0001-37	20,00	15,81	13,74	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	020	47.977.372/0001-36	20,00	20,00	26,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 8

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CVL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Balde plástico não reciclável com alça de metal com capacidade de 10 litros.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	070	50.144.064/0001-34	8,00	7,00		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	014	39.284.980/0001-37	10,00	7,03	0,43	Sim
3 MASCARELLO E SANTOS LTDA	060	41.339.637/0001-94	12,00	7,70	9,53	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	084	47.977.372/0001-36	9,00	9,00	16,88	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	008	29.700.587/0001-23	39.900,00	39.900,00	443233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BETTANIN	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Bucha de limpeza antibactericida dupla face com a parte abrasiva na cor verde e a espuma na cor amarela na medida 109mm x 72mm x 20 mm.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	026	02.403.262/0001-22	0,81	0,42		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	025	50.144.064/0001-34	10,61	0,44	4,76	Sim
3 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	049	45.258.432/0002-16	0,80	0,57	29,55	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	003	39.284.980/0001-37	0,80	0,62	8,77	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	093	03.289.120/0001-49	0,81	0,68	9,68	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	130	47.977.372/0001-36	0,80	0,70	2,94	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	28.719.518/0001-07	0,81	0,76	8,57	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	139	29.700.587/0001-23	572,40	572,40	75215,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GOOD ROOL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bobina picotada (armazenagem de gêneros alimentícios) tamanho 35 x 45 cm. Micra 6, polietileno de alta densidade com 450 unidades.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 7.540,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	010	50.144.064/0001-34	60,00	26,00		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	065	39.284.980/0001-37	40,00	27,00	3,85	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	113	47.977.372/0001-36	42,90	34,90	29,26	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	054	03.289.120/0001-49	42,93	35,00	0,29	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	021	29.700.587/0001-23	777,60	777,60	2121,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GOOD ROOL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bobina picotada (armazenagem de gêneros alimentícios) tamanho 40 x 60 cm, micra 6, polietileno de alta densidade com 450 unidades.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 4.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	80,00	34,50		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	117	39.284.980/0001-37	35,00	35,00	1,45	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	148	47.977.372/0001-36	40,00	40,00	14,29	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	058	29.700.587/0001-23	57.170,00	57.170,00	142825,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CVL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cesto para lixo em plástico não reciclado, redondo, 10 litros com tampa não vazado medindo 29 cm de altura por 23 cm de diâmetro, sem cores.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	053	50.144.064/0001-34	12,00	12,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	002	47.977.372/0001-36	18,00	18,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cesto para lixo, 50 litros, com tampa e medidas: 51 cm de diâmetro e 69 cm de altura, diversas cores.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 28,79		Valor Total: 3.310,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	068 50.144.064/0001-34	50,00	28,79		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	073 39.284.980/0001-37	50,00	28,80	0,03	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	081 47.977.372/0001-36	50,00	37,50	30,21	Sim
4 REIS COMERCIO ATACADISTA E	003 29.332.265/0001-79	50,03	50,03	33,41	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	021 29.700.587/0001-23	5.500,00	5.500,00	10893,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JSN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cesto para lixo de polipropileno, formato retangular, com branca, om tampa e com pedal de acionamento embutido, dimensões externas: 92 cm (altura) x 46 cm (largura) x 57 cm (comprimento) e capacidade volumétrica de 100 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061 50.144.064/0001-34	180,00	180,00		Sim
2 REIS COMERCIO ATACADISTA E	098 29.332.265/0001-79	600,00	600,00	233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	003 47.977.372/0001-36	95,00	95,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: TOP FORM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Copo descartável para água 180 ml, transparente, caixa com 2500 unidades (25 pacotes com 100 unidades cada), material poliestireno atóxico conforme normas abnt. Quantidades solicitadas em caixas.			
Quantidade: 565	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 41.810,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	099	03.289.120/0001-49	101,83	74,00		Sim
2 MASCARELLO E SANTOS LTDA	132	41.339.637/0001-94	124,00	74,40	0,54	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	013	50.144.064/0001-34	150,00	79,00	6,18	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	070	47.977.372/0001-36	101,00	83,00	5,06	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	124	43.014.420/0001-30	101,82	86,00	3,61	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	041	39.284.980/0001-37	100,00	96,90	12,67	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	027	29.530.767/0001-04	101,80	101,80	5,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: TOP FORM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Copo descartável transparente para café 50 ml, caixa com 50 pacotes, com 100 unidades cada, material poliestireno atóxico conforme normas abnt. Quantidades solicitadas em caixas.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 7.505,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	007	03.289.120/0001-49	125,29	79,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061	50.144.064/0001-34	150,00	80,00	1,27	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	029	47.977.372/0001-36	125,00	89,00	11,25	Sim
4 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	073	43.014.420/0001-30	125,28	92,00	3,37	Sim
5 MASCARELLO E SANTOS LTDA	039	41.339.637/0001-94	148,00	92,50	0,54	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	009	39.284.980/0001-37	120,00	115,70	25,08	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	024	29.530.767/0001-04	115,75	115,75	0,04	Sim
8 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	28.719.518/0001-07	125,00	125,00	7,99	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	005	29.700.587/0001-23	550,80	550,80	340,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:40  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: WHINTER LIN	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Desengordurante para limpeza pesada de cozinha, líquido na cor verde, composição álcool etoxilado, quaternato de amônia, alcalinizante, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Quantidades solicitadas em 5 litros galão com tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 5.095,75



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	046	02.403.262/0001-22	44,93	11,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	048	50.144.064/0001-34	44,90	12,00	0,08	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	142	47.977.372/0001-36	44,00	17,98	49,83	Sim
4 SUARES DISTRIBUIDORA DE	008	18.202.203/0001-26	44,93	20,00	11,23	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	057	03.289.120/0001-49	44,93	20,90	4,50	Sim
6 MASCARELLO E SANTOS LTDA	042	41.339.637/0001-94	36,00	22,40	7,18	Sim
7 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	122	10.807.173/0001-70	44,93	41,00	83,04	Não
8 ROSACLEANING COMERCIO DE	028	39.284.980/0001-37	44,00	42,00	2,44	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	132	29.700.587/0001-23	724,60	724,60	1625,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Galões	<b>Marca:</b> BELOLIM	<b>Modelo:</b> CF EDITAL
Descrição: Desinfetante para uso doméstico - líquido, concentrado, fragrância; ação bactericida e germicida, composição nonil fenol poliglicol, eter, cloreto de de alquil dimetil benzil amônio, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente.			
Quantidades solicitadas em 5 litros com tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,89		<b>Valor Total:</b> 29.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	075	02.403.262/0001-22	25,00	4,89		Sim
2 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	002	45.293.736/0001-33	34,72	4,90	0,20	Sim
3 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	071	46.743.542/0001-55	34,72	5,00	2,04	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	015	50.144.064/0001-34	34,70	5,50	10,00	Sim
5 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	100	50.623.546/0001-77	34,00	5,77	4,91	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	005	03.289.120/0001-49	34,72	6,00	3,99	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	020	41.339.637/0001-94	10,00	6,25	4,17	Sim
8 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	123	29.530.767/0001-04	7,50	7,50	20,00	Sim
9 ROSACLEANING COMERCIO DE	073	39.284.980/0001-37	30,00	8,27	10,27	Sim
10 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	003	47.977.372/0001-36	34,00	34,00	311,12	Sim
11 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	065	43.014.420/0001-30	34,71	34,71	2,09	Sim
12 SUARES DISTRIBUIDORA DE	105	18.202.203/0001-26	34,72	34,72	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 19**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BASTON	Modelo: FRASCO
Descrição: Desodorizador de ambientes aerossol diversas fragrâncias, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente, frasco com 360 ml.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 5.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	042	50.144.064/0001-34	11,18	6,92		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	121	03.289.120/0001-49	11,19	6,93	0,14	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	011	02.403.262/0001-22	11,19	6,95	0,29	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	065	39.284.980/0001-37	11,00	8,70	25,18	Sim
5 SANIGRAN LTDA	085	15.153.524/0001-90	20,00	8,95	2,87	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	28.719.518/0001-07	11,19	9,78	9,27	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	099	47.977.372/0001-36	11,00	9,80	0,20	Sim
8 MASCARELLO E SANTOS LTDA	021	41.339.637/0001-94	16,00	16,00	63,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Aromatizante de ambiente, embalagem 120 ml - Lavanda			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	14,15	6,99		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	110	39.284.980/0001-37	14,00	7,00	0,14	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	103	03.289.120/0001-49	14,19	11,99	71,29	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	125	47.977.372/0001-36	14,19	13,98	16,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilos	Marca: brilho show	Modelo: brilho show
Descrição: Detergente em pó (sabão em pó), com enzimas, sinergista, branqueador óptico, alquil benzeno, sulfonato de sódio, tripolifosfato de sódio, sulfato de sódio, silicato de sódio e tensoativo biodegradável para limpeza geral, biodegradável, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Embalagem em caixa de papelão com 1 kg.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 3.490,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	029	50.623.546/0001-77	11,00	3,49		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	105	02.403.262/0001-22	11,62	3,50	0,29	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	038	39.284.980/0001-37	10,00	3,73	6,57	Sim
4 MASCARELLO E SANTOS LTDA	022	41.339.637/0001-94	7,60	4,55	21,98	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	139	29.530.767/0001-04	4,98	4,98	9,45	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	037	03.289.120/0001-49	11,62	6,00	20,48	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	109	50.144.064/0001-34	11,60	11,60	93,33	Sim
8 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	011	47.977.372/0001-36	11,60	11,60	0,00	Sim
9 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	114	43.014.420/0001-30	11,61	11,61	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: mapel	Modelo: mapel
Descrição: Detergente líquido para lavar louças, concentrado e neutro, incolor com Ph entre 6 e 7 composição dodecilbenzeno sulfonato de sódio, tensoativo anfótero, lauryl eter,sulfato de sódio, amido de coco, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, em frasco plástico transparente com tampa e lacre na cor banca contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente.			
Quantidades solicitadas em litros.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 14.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COMERCIO DE	081	39.284.980/0001-37	2,30	2,29		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	071	47.977.372/0001-36	2,30	2,30	0,44	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	082	50.144.064/0001-34	4,00	3,98	73,04	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	096	46.743.542/0001-55	5,00	5,00	25,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	097	02.403.262/0001-22	2,30	1,49		Sim
MASCARELLO E SANTOS LTDA	012	41.339.637/0001-94	2,50	1,50	0,6711	Sim
BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	064	29.530.767/0001-04	1,62	1,62	8,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DUPLAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para limpeza - cerdas de nylon, para limpeza em geral; manual, corpo de plástico, sem cabo. (bucha de lavar roupas).			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 276,25	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	118	50.144.064/0001-34	3,29	2,21		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	113	02.403.262/0001-22	3,29	2,23	0,91	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	029	47.977.372/0001-36	3,29	2,40	7,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para vaso sanitário - cerdas de nylon com cabo de plástico com gancho na ponta para pendurar.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	035	50.144.064/0001-34	7,10	3,69		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	149	47.977.372/0001-36	7,12	3,70	0,27	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	045	02.403.262/0001-22	7,12	4,50	21,62	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	28.719.518/0001-07	7,10	6,73	49,56	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	075	43.014.420/0001-30	7,11	6,75	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DUPLAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para limpeza de cantos, cabo de plástico alongado e fixo, cerdas de nylon estreitas e firmes, dimensões 5 cm x 2,4 cm x 27 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	125	50.144.064/0001-34	35,00	18,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BLEKALT	Modelo: UNIDADE
Descrição: Desentupidor de pia manual turbo			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 68,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	111	50.144.064/0001-34	6,30	4,58		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	051	47.977.372/0001-36	6,33	4,59	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:41  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ASSOLAN	Modelo: PACOTE
Descrição: Esponja de lã de aço, biodegradável, sem perfume. Embalagem de 8 unidades e peso líquido mínimo de 60g.			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 1.474,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	027	50.144.064/0001-34	4,00	1,94		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	134	03.289.120/0001-49	2,65	1,95	0,52	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	077	39.284.980/0001-37	2,65	2,20	12,82	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	28.719.518/0001-07	2,65	2,48	12,73	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	001	47.977.372/0001-36	2,65	2,50	0,81	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	045	43.014.420/0001-30	2,64	2,64	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: ESPONFLORA	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: Esponja de aço inox, para limpeza pesada de ferro e grelha, contendo 1 unidade por embalagem			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	100	50.144.064/0001-34	8,00	2,10		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	132	05.108.702/0001-07	10,00	2,14	1,90	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	067	03.289.120/0001-49	5,39	2,79	30,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: rosabela	Modelo: rosabela
Descrição: Flanela de limpeza 38 x 58 cm com bainha na cor laranja.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,67		Valor Total: 1.670,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COMERCIO DE	033	39.284.980/0001-37	2,30	1,67		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	072	50.144.064/0001-34	2,30	1,68	0,60	Sim
3 44.649.512 DARLAN ROSSIOLI	111	44.649.512/0001-59	2,30	1,70	1,19	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	014	02.403.262/0001-22	2,30	1,72	1,18	Sim
5 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	095	45.258.432/0002-16	2,29	1,79	4,07	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	119	43.014.420/0001-30	2,29	2,25	25,70	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	023	47.977.372/0001-36	2,30	2,30	2,22	Sim
8 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	087	29.530.767/0001-04	2,30	2,30	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: mapel	Modelo: mapel
Descrição: Hipoclorito de sódio a 1% galão plástico de 05 litros na cor azul com tampa e lacre na cor branca, contendo no rótulo técnico responsável e registro na Anvisa.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,69		Valor Total: 6.021,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	057	50.623.546/0001-77	12,30	6,69		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	072	03.289.120/0001-49	12,36	6,70	0,15	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	109	47.977.372/0001-36	12,30	6,98	4,18	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	125	39.284.980/0001-37	12,00	9,99	43,12	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	032	50.144.064/0001-34	12,30	12,30	23,12	Sim
6 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	046	45.293.736/0001-33	12,36	12,36	0,49	Sim
7 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	011	46.743.542/0001-55	12,36	12,36	0,00	Sim
8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	101	47.063.094/0001-01	20,00	20,00	61,81	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

9 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	108	02.403.262/0001-22	28,00	28,00	40,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: ALTOLIM	Modelo: GALÃO
Descrição: Detergente hospitalar concentrado 350, limpador desinfetante 5 litros, desenvolvido para limpeza e desinfecção de superfícies fixas e artigos não críticos em estabelecimentos de auxílio á saúde, tais como: hospitais, clinicas, centros odontológicos e outros. Possui grande eficiência de performance e elevada diluição, conta com quaternário de amônio de 5ª geração ne biguanida aspecto liquido, cor verde, odor característico, ph (puro) 8,0-9,0, densidade a 20/24ª (g/cm) <sup>3</sup> 0,985 – 1,050, cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetil amônio (8,0% p/p), polihexametileno biguanida (5,0% p/p) tensoativo não iônico, solvente, sequestrante, veiculo, corante e água.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 104,90	<b>Valor Total:</b> 1.573,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	031	50.144.064/0001-34	510,00	104,90		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	028	03.289.120/0001-49	515,65	105,00	0,10	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	104	47.977.372/0001-36	515,00	399,00	280,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: CLEAN UP	Modelo: FARSCO DE 5 LITROS
Descrição: Limpador multiuso 222, detergente de uso geral concentrado, embalagem de 5 litros, desenvolvido para ser utilizado em todos os tipos de superfície laváveis. Sua formulação lhe confere elevado poder de limpeza e eficácia contra as mais variadas sujidades, tais como como óleos gorduras de natureza animal, vegetal e mineral, graxas, terra, poeira, incrustações causadas por água duras e salobras, mofo e bolores, assim como as de natureza proteica e fluidos corporais, reage com compostos contendo enxofre e amônia. Aspecto liquido límpida cor azul, odor amadeirado densidade 1,005-1,025 g/cm³, PH (puro) 2,0 -3,0 ativos (h202).			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 24,99	<b>Valor Total:</b> 499,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	023	46.743.542/0001-55	118,99	24,99		Sim
2 SUARES DISTRIBUIDORA DE	008	18.202.203/0001-26	118,99	25,00	0,04	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	052	50.144.064/0001-34	118,90	27,90	11,60	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	066	03.289.120/0001-49	118,99	56,00	100,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AYLAG	Modelo: UND
Descrição: Detergente desinfetante desencrustante 370, 1 litro.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	101	50.144.064/0001-34	45,00	19,00		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	014	03.289.120/0001-49	37,50	25,00	31,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: NOBRE	Modelo: GALÃO
Descrição: Detergente desinfetante e odorizador concentrado 331 – 5 litros, desenvolvido para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis em geral sem necessidade de enxergar sua formulação permite alta performance e ação antimicrobiana, conta com quaternário de amônio e biguanida. Aspecto líquido, cor roxo, odor lavanda, densidade20/4°C (G/CM³) 0,990-1,010 ph (puro) 8,5-11,0 cloreto de alquil, dimetil benzi amônio (4,5% p/p) polihexametileno biguanida (2,0% p/p), tensoativo não iônico solvente, sequestrante, fragrância, corante, água.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	044	50.144.064/0001-34	174,00	80,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	022	47.977.372/0001-36	174,00	99,00	23,75	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	059	03.289.120/0001-49	174,93	118,00	19,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BASTON	Modelo: FRASCO
Descrição: Inseticida que mata o mosquito da dengue. Frasco com 300 ml. Registro no MS.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 4.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	095	50.144.064/0001-34	12,00	6,90		Sim



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	048	02.403.262/0001-22	8,97	7,00	1,45	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	068	03.289.120/0001-49	8,97	7,40	5,71	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	062	47.977.372/0001-36	8,90	7,50	1,35	Sim
5 SANIGRAN LTDA	137	15.153.524/0001-90	20,00	7,94	5,87	Sim
6 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	100	10.807.173/0001-70	8,97	8,60	8,31	Não
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	145	41.339.637/0001-94	16,00	10,00	16,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Frascos	Marca: CLEAN UP	Modelo: FRASCO DE 500ML
Descrição: Limpa vidro, líquido na cor azul, composição álcool, tensoativo não iônico, corante, bactericida, essência e água para limpeza de vidros e acrílicos, contendo no rótulo técnico responsável e notificação no órgão competente. Embalagem plástica transparente com gatilho com 500 ml.			
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.:</b> 2,52	<b>Valor Total:</b> 982,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	102	46.743.542/0001-55	4,32	2,52		Sim
2 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	052	43.014.420/0001-30	4,31	4,31	71,03	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	083	03.289.120/0001-49	4,32	4,32	0,23	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	076	50.144.064/0001-34	12,00	12,00	177,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	081	02.403.262/0001-22	4,32	2,30		Sim
G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	014	47.977.372/0001-36	4,30	2,35	2,1739	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Litros	Marca: NELLY ALGICIDA DE MANUTENÇÃO	Modelo: SUARES QUIMICA
Descrição: Algicida de Manutenção, embalagem de 1 litro			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUARES DISTRIBUIDORA DE	009	18.202.203/0001-26	21,97	14,00		Sim
2 SANIGRAN LTDA	049	15.153.524/0001-90	30,00	14,49	3,50	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	014	50.144.064/0001-34	45,00	45,00	210,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:42  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: NELLY ALGICIDA DE CHOQUE	Modelo: SUARES QUIMICA
Descrição: Algicida de Choque, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUARES DISTRIBUIDORA DE	095 18.202.203/0001-26	26,30	15,00		Sim
2 SANIGRAN LTDA	097 15.153.524/0001-90	30,00	19,99	33,27	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	105 50.144.064/0001-34	45,00	45,00	125,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: NELLY FLOC CLARIFICANTE	Modelo: SUARES QUIMICA
Descrição: Clarificante, embalagem de 1 litro			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUARES DISTRIBUIDORA DE	074 18.202.203/0001-26	27,45	10,00		Sim
2 SANIGRAN LTDA	042 15.153.524/0001-90	20,00	11,99	19,90	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	053 02.403.262/0001-22	27,45	27,45	128,94	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	015 50.144.064/0001-34	45,00	45,00	63,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: mapel	Modelo: mapel
Descrição: Limpador instantâneo, tipo multi-uso, de aspecto líquido incolor, composição álcool etoxilado, quaternato de amonia, alcalinizante, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Frasco de 5 litros com tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 10,88	Valor Total: 13.056,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COMERCIO DE	030	39.284.980/0001-37	36,00	10,88		Sim
2 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	043	50.623.546/0001-77	36,00	12,48	14,71	Sim
3 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	109	46.743.542/0001-55	36,91	12,49	0,08	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	147	03.289.120/0001-49	36,91	18,00	44,12	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	045	50.144.064/0001-34	36,90	19,00	5,56	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	049	47.977.372/0001-36	36,00	36,00	89,47	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	141	43.014.420/0001-30	36,90	36,90	2,50	Sim
8 SUARES DISTRIBUIDORA DE	047	18.202.203/0001-26	36,91	36,91	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASCARELLO E SANTOS LTDA	094	41.339.637/0001-94	5,00	5,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: START	Modelo: FRASCO
Descrição: Limpador Brilho Inox, consistência cremosa, frasco contendo 200 ml			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	023	50.144.064/0001-34	16,00	16,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: MONTEREY	Modelo: METRO
Descrição: Mangueira para jardim reforçada ¾.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 2.779,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	027	50.144.064/0001-34	8,00	3,97		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	002	47.977.372/0001-36	4,60	3,98	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: Luva de procedimento de vinil, com talco tamanho p - m - g caixa com 50 pares.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 8.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	101 48.778.881/0001-00	16,00	8,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	070 50.144.064/0001-34	16,10	9,00	0,11	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	105 39.284.980/0001-37	16,00	10,46	16,22	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	141 03.289.120/0001-49	16,15	10,50	0,38	Sim
5 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	040 36.983.772/0001-38	16,15	10,53	0,29	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131 28.719.518/0001-07	16,15	13,98	32,76	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	073 47.977.372/0001-36	16,15	14,00	0,14	Sim
8 BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	065 18.846.221/0001-40	15,00	15,00	7,14	Sim
9 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	037 43.014.420/0001-30	16,14	16,14	7,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RODOS 2000	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pá para lixo em alumínio, com cabo em alumínio de 80 cm de tamanho (para varredores de rua, reforçada).			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 6.902,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	076 50.144.064/0001-34	36,00	23,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	019 47.977.372/0001-36	24,00	24,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BLEKALT Modelo: UNIDADE  
Descrição: Pá para lixo grande em plástico, com cabo 60 cm, reforçada.  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	001	50.144.064/0001-34	5,60	5,50		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	010	47.977.372/0001-36	5,62	5,59	1,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: proprio Modelo: mascara  
Descrição: Máscara descartável tripla camada clip nasal, Anvisa – pacote com 50 unidades  
Quantidade: 350 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 1.396,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.TESTA CONFECCAO ME	112	23.829.339/0001-09	16,97	3,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	076	50.144.064/0001-34	18,00	4,00	0,25	Sim
3 FASTMED COMÉRCIO DE	058	48.778.881/0001-00	8,00	4,09	2,25	Sim
4 BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	092	18.846.221/0001-40	12,00	4,90	19,80	Sim
5 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	096	36.983.772/0001-38	16,97	6,03	23,06	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	047	39.284.980/0001-37	16,00	7,00	16,09	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	28.719.518/0001-07	16,97	9,98	42,57	Sim
8 HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO,	124	18.252.904/0001-70	10,00	10,00	0,20	Não
9 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	105	03.289.120/0001-49	16,97	14,99	49,90	Sim
10 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	133	02.403.262/0001-22	16,97	16,97	13,21	Sim
11 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	074	47.977.372/0001-36	16,97	16,97	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CABAR Modelo: UNIDADE  
Descrição: Pano de prato, em tecido encorpado em absorvente, 100% algodão, medindo aproximadamente 0,75 x 0,45m.  
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 1.512,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	089	50.144.064/0001-34	4,20	1,68		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	110	45.258.432/0002-16	4,23	1,69	0,60	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	097	02.403.262/0001-22	4,24	1,78	5,33	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	141	39.284.980/0001-37	4,00	2,39	34,27	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	144	47.977.372/0001-36	4,24	3,80	59,00	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	071	03.289.120/0001-49	4,24	3,90	2,63	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	076	43.014.420/0001-30	4,23	3,95	1,28	Sim
8 44.649.512 DARLAN ROSSIOLI	036	44.649.512/0001-59	4,24	4,24	7,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: ALKLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pano de chão de microfibra, super absorção medindo 45 cm x 65 cm.			
Quantidade: 670	<b>Valor Unit.:</b> 2,36	<b>Valor Total:</b> 1.581,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	027	50.144.064/0001-34	50,00	2,36		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	129	45.258.432/0002-16	53,98	2,37	0,42	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	121	47.977.372/0001-36	53,00	5,99	152,74	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	109	39.284.980/0001-37	30,00	8,50	41,90	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	050	03.289.120/0001-49	53,99	9,99	17,53	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:43  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: ALKLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pano de chão de microfibra, super absorção medindo 50 cm x 80 cm.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 5,35	<b>Valor Total:</b> 6.420,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	044	50.144.064/0001-34	18,00	5,35		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	090	45.258.432/0002-16	13,30	5,37	0,37	Sim
3 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	032	43.014.420/0001-30	13,30	9,95	85,29	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	108	47.977.372/0001-36	14,00	14,00	40,70	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bobinas	Marca: LIFE CLEAN	Modelo: BOBINA
Descrição: Pano multiuso em bobina de 300 metros com o mínimo de 30 cm de largura, composto por 70% viscose e 30% poliéster (cores: azul, laranja ou verde).			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 26.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	034	50.144.064/0001-34	83,10	69,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	084	47.977.372/0001-36	83,00	69,90	1,30	Sim
3 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	113	43.014.420/0001-30	83,09	74,85	7,08	Sim
4 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	119	45.258.432/0002-16	83,09	83,09	11,01	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	114	02.403.262/0001-22	99,00	99,00	19,15	Sim
6 FASTMED COMÉRCIO DE	011	48.778.881/0001-00	220,00	220,00	122,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIFE CLEAN	Modelo: CX
Descrição: Pano para limpeza (asepsia) corporal 720 limpeza geral, leve cx com 100 panos brancos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	078	50.144.064/0001-34	90,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LIFE CLEAN Modelo: UNIDADE  
Descrição: Papel alumínio rolo com 45 cm x 7 metros.  
Quantidade: 270 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 1.539,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	107	50.144.064/0001-34	8,00	5,70		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120	28.719.518/0001-07	6,63	5,78	1,40	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	097	47.977.372/0001-36	6,60	6,00	3,81	Sim
4 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	024	45.258.432/0002-16	6,62	6,17	2,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: FAMILIAR ESPECIAL Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Papel higiênico, branco, macio, picotado, texturizado, de alta qualidade composto de 100% celulose virgem, apresentando folha simples, com 60m x 10cm, embalagem plástica com 04 rolos, crepagem com no mínimo de 10% de alongamento alvura superior a 80% fardos com 16 pacotes.  
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 75.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	149	03.289.120/0001-49	82,43	69,00		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	041	02.403.262/0001-22	82,43	69,99	1,43	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	117	47.977.372/0001-36	98,00	98,00	40,02	Sim
4 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	112	01.942.594/0001-12	180,00	159,89	63,15	Sim
5 VF TECH STORE LTDA	018	47.669.521/0001-08	250,00	159,90	0,01	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	055	50.144.064/0001-34	160,00	160,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: BELL Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Papel toalha interfolhado, duas dobras, caixa com 2000 fls, 100% celulose virgem, medindo no mínimo 22 x 20,5 cm, com gramatura 30g/m². Embalado individualmente em pacotes com 250 fls, o pacote deverá ser termosoldado, pesando 320 gr por pacote. Caixa com 8 pacotes.  
Quantidade: 2.180 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 34.880,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	027	03.289.120/0001-49	17,63	16,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	141	47.977.372/0001-36	17,63	16,99	6,19	Sim
3 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	147	29.530.767/0001-04	17,60	17,60	3,59	Sim
4 VF TECH STORE LTDA	113	47.669.521/0001-08	150,00	39,90	126,70	Sim
5 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	056	50.623.546/0001-77	40,00	40,00	0,25	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	139	50.144.064/0001-34	45,00	45,00	12,50	Sim
7 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	060	01.942.594/0001-12	60,00	60,00	33,33	Sim
8 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	110	02.403.262/0001-22	68,00	68,00	13,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: GABOAROTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Prendedores de roupa em madeira, pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,67	<b>Valor Total:</b> 501,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	120	50.144.064/0001-34	3,00	1,67		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	069	45.258.432/0002-16	2,09	1,68	0,60	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	109	03.289.120/0001-49	2,10	2,10	25,00	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	059	47.977.372/0001-36	2,40	2,40	14,29	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: AY LAG	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido antisséptico com registro na Anvisa, embalagem de 5 litros.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 10,40	<b>Valor Total:</b> 8.320,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	095	47.977.372/0001-36	19,05	10,40		Sim
2 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	003	46.743.542/0001-55	19,05	10,49	0,87	Sim
3 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	014	50.623.546/0001-77	19,00	10,98	4,67	Sim
4 MASCARELLO E SANTOS LTDA	093	41.339.637/0001-94	20,00	12,97	18,12	Sim
5 ROSACLEANING COMERCIO DE	126	39.284.980/0001-37	19,00	13,50	4,09	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

6 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	046	29.530.767/0001-04	14,36	14,36	6,37	Sim
7 ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE	077	45.293.736/0001-33	19,05	19,05	32,66	Sim
8 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	055	02.403.262/0001-22	22,00	22,00	15,49	Sim
9 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	028	50.144.064/0001-34	48,00	48,00	118,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRILHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Porta sabonete com reservatório - 800 ml em plástico injetado abs com visor na cor branca com trava ou chave acompanha parafuso e bucha para fixar na parede.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,85	Valor Total: 2.185,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	129	50.144.064/0001-34	32,50	21,85		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	015	47.977.372/0001-36	32,00	21,89	0,18	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	007	03.289.120/0001-49	32,52	24,00	9,64	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	025	39.284.980/0001-37	32,00	27,40	14,17	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	143	02.403.262/0001-22	32,52	31,99	16,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: DOCE AROMA	Modelo: FRASCO DE 1 LITRO
Descrição: Sabonete líquido, antisséptico, bactericida, com válvula pump, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente, embalagem de 01 litro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 2.964,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	027	46.743.542/0001-55	12,82	4,94		Sim
2 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	008	29.530.767/0001-04	4,95	4,95	0,20	Sim
3 MASCARELLO E SANTOS LTDA	033	41.339.637/0001-94	13,00	8,13	64,24	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	036	39.284.980/0001-37	12,00	10,01	23,12	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	047	43.014.420/0001-30	12,81	12,81	27,97	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	073	03.289.120/0001-49	12,82	12,82	0,08	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	140	02.403.262/0001-22	12,82	12,82	0,00	Sim
8 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	087	50.144.064/0001-34	14,00	14,00	9,20	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FLASHLIMP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Mop giratório 3 em 1 inox, com refil tira pó e refil limpeza pesada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	016	03.289.120/0001-49	130,06	120,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	029	47.977.372/0001-36	130,06	129,90	8,25	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	078	39.284.980/0001-37	140,00	137,00	5,47	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	147	50.144.064/0001-34	160,00	160,00	16,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:44  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FLASH	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil para mop			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 556,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	131	50.144.064/0001-34	25,00	13,90		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	126	03.289.120/0001-49	16,66	14,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HOME	Modelo: UNIDADE
Descrição: Rodo mop Twist esfregão giratório lava e seca para lavar vidros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 6.000,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	032	50.144.064/0001-34	120,00	120,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: UTIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil para rodo mop Twist			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	067	50.144.064/0001-34	45,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRILHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil antisséptico espuma sem enxague essenz 1 litro. Antisséptico para higiene das mãos composto de álcool 70% e triclosan.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	083	50.144.064/0001-34	45,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CERTEC	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Refil bill blik aparelho para lavagem e desinfecção de pisos 40 cm com botão, suporte e 1 reservatório 650 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 228,00		Valor Total: 6.840,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	004	02.403.262/0001-22	228,00	228,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	077	50.144.064/0001-34	1.400,00	1.400,00	514,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: T.T.S	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil tecido microfibras 40 cm para aparelho de lavagem.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	046	50.144.064/0001-34	90,00	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil extra mop pó 80 m para maior cobertura de área e durabilidade dos refis.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	116	50.144.064/0001-34	80,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Refil microfibras clean glass manutenção de vidros, espelhos inox			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.350,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	095	50.144.064/0001-34	90,00	90,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BETANIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cabo de alumínio tts 1,40 cm, utilizado para encaixar os suportes wet system (3 und), mop pó 60 e 80 cm (6und) suporte velcro tts (2 und).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	113	50.144.064/0001-34	90,00	90,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DAMA	Modelo:
Descrição: Frasco com gatilho de 1 litro utilização na aplicação de solução química			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	087	47.977.372/0001-36	19,60	19,60		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	107	50.144.064/0001-34	19,60	19,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: REVITAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Hydra duo ervali 4x1000 ml, sabonete duo espuma, sabonete hidratante suave para as mãos de alta qualidade e altíssimo rendimento.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 4.800,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	143	50.144.064/0001-34	60,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: T.T.S	Modelo: UNIDADE
Descrição: Perfil velcro 200 mm para base 8702 e 894 ferramenta pratica para limpeza do piso, parede e vidros, uso com fibras de limpeza ou clean glass			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061	50.144.064/0001-34	140,00	140,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:45  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: T.T.S	Modelo: UNIDADE
Descrição: Perfil velcro 233 mm para base 8702 e 894			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061	50.144.064/0001-34	90,00	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Válvula espuma smart			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 900,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	90,00	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: AYLAGE	Modelo: LITRO
Descrição: Querosene, embalagem de 01 litro.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,53		Valor Total: 4.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	129	50.144.064/0001-34	25,00	11,53		Sim
2 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	013	43.014.420/0001-30	18,13	11,54	0,09	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	061	02.403.262/0001-22	18,14	17,99	55,89	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	064	47.977.372/0001-36	18,14	18,00	0,06	Sim
5 ROSACLEANING COMERCIO DE	138	39.284.980/0001-37	20,00	20,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BUFALO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Querosene perfumado Lavanda, embalagem de 500 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,48		Valor Total: 1.896,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	039	50.144.064/0001-34	18,00	9,48		Sim
2 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	026	43.014.420/0001-30	12,79	9,49	0,11	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	057	39.284.980/0001-37	12,80	12,00	26,45	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	032	47.977.372/0001-36	14,00	14,00	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PERFECT	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Lustra moveis lavanda, embalagem de 200 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 339,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	146	02.403.262/0001-22	4,61	3,39		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	049	50.144.064/0001-34	4,60	3,40	0,30	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	120	47.977.372/0001-36	4,60	3,96	16,47	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	047	03.289.120/0001-49	4,61	4,61	16,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Rodo - base de plástico, com duas borrachas em eva; com a base medindo 40 cm com cabo encapado de 1,20.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 1.257,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	140	02.403.262/0001-22	9,37	4,19		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	048	39.284.980/0001-37	9,00	4,20	0,24	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	074	50.144.064/0001-34	9,37	7,70	83,33	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	082	47.977.372/0001-36	9,30	7,90	2,60	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	138	43.014.420/0001-30	9,36	8,90	12,66	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	080	03.289.120/0001-49	9,37	9,37	5,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: blekalt	Modelo: blekalt
Descrição: Rodo - base de plástico, com duas borrachas em eva; com a base medindo 60 cm e cabo de 1,20.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 1.722,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COMERCIO DE	140	39.284.980/0001-37	10,00	6,15		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	039	02.403.262/0001-22	13,05	6,49	5,53	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	143	50.144.064/0001-34	13,00	8,50	30,97	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	116	47.977.372/0001-36	13,05	8,99	5,76	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	085	43.014.420/0001-30	13,04	13,04	45,05	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	119	03.289.120/0001-49	13,05	13,05	0,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: KRA-KRA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Sabão em pedra glicerinado: na cor levemente amarelada composição ácidos graxos branqueador, óleo de babaçu, sal inorgânico antiredepositante conservante e aromatizante. Pacote com 1kg, contendo 05 unidades de 200g cada, com registro no órgão competente.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 1.378,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	064	02.403.262/0001-22	11,77	6,89		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	020	39.284.980/0001-37	11,00	6,90	0,15	Sim
3 MASCARELLO E SANTOS LTDA	082	41.339.637/0001-94	13,60	8,50	23,19	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	009	50.144.064/0001-34	18,00	11,70	37,65	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	135	47.977.372/0001-36	11,77	11,77	0,60	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	074	03.289.120/0001-49	11,77	11,77	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Sabão líquido cremoso, antibactericida, na cor azul, composição carbonato de sódio, espessante, opacificante, tensoativo aniônico, tensoativo biodegradável, contendo no rótulo técnico responsável. Em galão plástico transparente de 5 litros e tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 690	Valor Unit.: 11,73	Valor Total: 8.093,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	086	02.403.262/0001-22	22,33	11,73		Sim
2 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	109	05.108.702/0001-07	39,00	11,74	0,09	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	097	50.144.064/0001-34	45,00	12,00	2,21	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 ROSACLEANING COMERCIO DE	064	39.284.980/0001-37	22,00	20,50	70,83	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	067	47.977.372/0001-36	22,30	22,30	8,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: REVITAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Sabonete líquido infantil glicerinado testado dermatologicamente, indicado para banhos de bebê, ph neutro, sem álcool. Contendo 300 ml.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 3.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	145	50.144.064/0001-34	9,03	7,16		Sim
2 YRENNER SOLUCOES EMPRESARIAIS	027	43.106.298/0001-21	8,00	7,17	0,14	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	080	47.977.372/0001-36	9,03	7,99	11,44	Sim
4 MASCARELLO E SANTOS LTDA	001	41.339.637/0001-94	18,00	18,00	125,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:46  
LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: POLIMPRESS	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco plástico esterilizado para amostras. Aproximadamente 10 x 30 cm impresso com tarja branca para identificação, pacote com 500 unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 39,80	Valor Total: 1.393,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	024	50.144.064/0001-34	99,60	39,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	103	47.977.372/0001-36	99,00	39,89	0,23	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	031	03.289.120/0001-49	99,65	66,00	65,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 83**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: platil	Modelo: platil
Descrição: Saco plástico para lixo 100 litros cor verde (85 x 100 x 012), reforçado. Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 12 -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 51,94	Valor Total: 6.752,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	131	50.623.546/0001-77	54,50	51,94		Sim
2 ALTABOR LAM. E TRIT. DE ARTEFATOS	120	33.749.949/0001-48	78,00	51,95	0,02	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	066	03.289.120/0001-49	54,99	52,00	0,10	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	083	44.664.135/0001-27	54,99	54,40	4,62	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	133	47.977.372/0001-36	54,99	54,99	1,08	Sim
6 MASCARELLO E SANTOS LTDA	106	41.339.637/0001-94	100,00	100,00	81,85	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	119	02.403.262/0001-22	122,00	122,00	22,00	Sim
8 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	104	50.144.064/0001-34	140,00	140,00	14,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: platil	Modelo: platil
Descrição: Saco plástico preto para lixo 100 litros (85 x 100 x 012), reforçado. Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 12.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,89	Valor Total: 35.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	044	50.623.546/0001-77	38,00	35,89		Sim
2 ALTABOR LAM. E TRIT. DE ARTEFATOS	129	33.749.949/0001-48	78,00	35,90	0,03	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	123	03.289.120/0001-49	38,10	36,40	1,39	Sim
4 LUCIANA COELHO GOMES	015	28.611.635/0001-44	38,10	38,09	4,64	Sim
5 PLASTIMAX LTDA	070	44.664.135/0001-27	44,00	44,00	15,52	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	131	47.977.372/0001-36	60,00	60,00	36,36	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	117	41.339.637/0001-94	100,00	100,00	66,67	Sim
8 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	103	02.403.262/0001-22	122,00	122,00	22,00	Sim
9 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	099	50.144.064/0001-34	130,00	130,00	6,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 85

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: platil	Modelo: platil
Descrição: Saco plástico preto para lixo 60 litros, (65x85x08). Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 08			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 3.947,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	056	50.623.546/0001-77	16,90	15,79		Sim
2 ALTABOR LAM. E TRIT. DE ARTEFATOS	093	33.749.949/0001-48	48,00	15,80	0,06	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	062	03.289.120/0001-49	16,93	16,00	1,27	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	115	44.664.135/0001-27	25,00	25,00	56,25	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	098	47.977.372/0001-36	26,00	26,00	4,00	Sim
6 MASCARELLO E SANTOS LTDA	002	41.339.637/0001-94	42,00	42,00	61,54	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	073	02.403.262/0001-22	42,00	42,00	0,00	Sim
8 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	118	50.144.064/0001-34	80,00	80,00	90,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: platil	Modelo: platil
Descrição: Saco plástico preto para lixo 50 litros, (63x80x08). Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 08.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 16,34	Valor Total: 4.493,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	030	50.623.546/0001-77	16,90	16,34		Sim
2 ALTABOR LAM. E TRIT. DE ARTEFATOS	061	33.749.949/0001-48	42,00	16,35	0,06	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	114	03.289.120/0001-49	16,92	16,80	2,75	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	128	50.144.064/0001-34	80,00	22,80	35,71	Sim
5 PLASTIMAX LTDA	016	44.664.135/0001-27	23,00	23,00	0,88	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	054	47.977.372/0001-36	26,00	26,00	13,04	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	140	02.403.262/0001-22	42,00	42,00	61,54	Sim
8 MASCARELLO E SANTOS LTDA	146	41.339.637/0001-94	42,00	42,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** platil      **Modelo:** platil  
**Descrição:** Saco plástico preto para lixo 40 litros, (55x70x08). Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 08.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 14,75      **Valor Total:** 4.425,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	041	50.623.546/0001-77	20,40	14,75		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	080	50.144.064/0001-34	45,00	14,76	0,07	Sim
3 ALTABOR LAM. E TRIT. DE ARTEFATOS	086	33.749.949/0001-48	40,00	14,80	0,27	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	116	03.289.120/0001-49	20,40	15,00	1,35	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	132	47.977.372/0001-36	20,40	17,80	18,67	Sim
6 PLASTIMAX LTDA	073	44.664.135/0001-27	20,40	20,40	14,61	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	096	41.339.637/0001-94	31,00	31,00	51,96	Sim
8 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	127	02.403.262/0001-22	38,00	38,00	22,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** platil      **Modelo:** platil  
**Descrição:** Saco plástico preto para lixo 30 litros, (59x62x08). Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 08.  
**Quantidade:** 180      **Valor Unit.:** 12,93      **Valor Total:** 2.327,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	031	50.623.546/0001-77	15,45	12,93		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	041	50.144.064/0001-34	40,00	12,94	0,08	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	118	03.289.120/0001-49	15,47	13,00	0,46	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	038	47.977.372/0001-36	16,00	16,00	23,08	Sim
5 PLASTIMAX LTDA	022	44.664.135/0001-27	20,00	20,00	25,00	Sim
6 MASCARELLO E SANTOS LTDA	094	41.339.637/0001-94	31,00	31,00	55,00	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	140	02.403.262/0001-22	38,00	38,00	22,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 89**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** platil      **Modelo:** platil  
**Descrição:** Saco plástico preto para lixo 20 litros, (42x50x06). Pacote com 100 unidades - reforçado - micra 06.  
**Quantidade:** 230      **Valor Unit.:** 8,19      **Valor Total:** 1.883,70

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	061	50.623.546/0001-77	13,30	8,19		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	087	50.144.064/0001-34	20,00	8,20	0,12	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	124	03.289.120/0001-49	13,35	9,00	9,76	Sim
4 MASCARELLO E SANTOS LTDA	067	41.339.637/0001-94	15,00	9,38	4,22	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	030	47.977.372/0001-36	13,35	13,35	42,32	Sim
6 PLASTIMAX LTDA	149	44.664.135/0001-27	13,35	13,35	0,00	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	019	02.403.262/0001-22	25,00	25,00	87,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PLASTPEROLA	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco para lixo hospitalar infectante - 100 litros pacote com 100 unidades, confeccionado em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso, leva o símbolo infectante, obedecendo a norma NBR 7500. Seguem as normas 9191 da ABNT e resolução ANVISA - reforçado - micra 12.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 5.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	142	50.144.064/0001-34	160,00	54,70		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	003	47.977.372/0001-36	77,90	54,80	0,18	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	010	03.289.120/0001-49	77,99	65,00	18,61	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	147	44.664.135/0001-27	90,00	90,00	38,46	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	013	02.403.262/0001-22	98,00	98,00	8,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PLASTPEROLA	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco para lixo hospitalar infectante - 60 litros, pacote com 100 unidades confeccionado em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso, leva o símbolo infectante, obedecendo a norma NBR 7500, seguem as normas 9191 da ABNT e a resolução ANVISA - reforçado - micra 8.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	015	50.144.064/0001-34	80,00	35,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	006	47.977.372/0001-36	45,60	35,80	2,29	Sim

**MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	033	03.289.120/0001-49	45,67	41,00	14,53	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	031	44.664.135/0001-27	55,00	55,00	34,15	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	003	02.403.262/0001-22	60,00	60,00	9,09	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:47  
LOTE 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacotes	Marca: PLASTPEROLA	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco para lixo hospitalar infectante - 50 litros, pacote com 100 unidades confeccionado em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso, leva o símbolo infectante, obedecendo a norma NBR 7500, seguem as normas 9191 da ABNT e a resolução ANVISA - reforçado - micra 8.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 28,80	<b>Valor Total:</b> 1.728,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	077	50.144.064/0001-34	60,00	28,80		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	107	03.289.120/0001-49	30,22	29,00	0,69	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	085	47.977.372/0001-36	36,00	36,00	24,14	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	131	44.664.135/0001-27	52,00	52,00	44,44	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	082	02.403.262/0001-22	55,00	55,00	5,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacotes	Marca: PLASTPEROLA	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco para lixo hospitalar infectante - 40 litros pacote com 100 unidades, confeccionado em polietileno de alta densidade, de material virgem, com pigmentação branco leitoso, leva o símbolo infectante, obedecendo a norma NBR 7500. Seguem as normas 9191 da ABNT e a resolução ANVISA. (reforçado) - micra 08.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 25,80	<b>Valor Total:</b> 2.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	026	50.144.064/0001-34	50,00	25,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	029	47.977.372/0001-36	29,00	26,00	0,78	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	137	03.289.120/0001-49	29,23	29,23	12,42	Sim
4 PLASTIMAX LTDA	139	44.664.135/0001-27	45,00	45,00	53,95	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	025	02.403.262/0001-22	50,00	50,00	11,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PERFECT	Modelo: UNIDADE
Descrição: Saponáceo em pó, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Frasco com 300g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	063	50.144.064/0001-34	5,20	1,70		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	053	02.403.262/0001-22	5,24	1,99	17,06	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	048	47.977.372/0001-36	5,20	3,30	65,83	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	090	03.289.120/0001-49	5,24	5,24	58,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRILHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Suporte para papel higiênico em plástico injetado abs com visor na cor branca com trava ou chave bucha e parafuso para fixar na parede - 300 metros.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 1.962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	040	50.144.064/0001-34	50,10	21,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	115	47.977.372/0001-36	50,00	22,00	0,92	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	002	03.289.120/0001-49	50,19	23,00	4,55	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	136	39.284.980/0001-37	40,00	26,90	16,96	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	020	02.403.262/0001-22	50,19	29,99	11,49	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	144	22.906.038/0001-60	50,19	44,97	49,95	Sim
7 C. PARRA VIEIRA	073	10.641.724/0001-78	45,00	45,00	0,07	Sim
8 BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS	069	18.846.221/0001-40	50,00	50,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 96

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRILHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Suporte acrílico para papel interfolha - 2 dobras com visor e trava e chave na cor branca.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 3.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	130	50.144.064/0001-34	30,00	21,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	094	47.977.372/0001-36	25,00	22,00	0,92	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	017	03.289.120/0001-49	25,87	25,87	17,59	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	089	39.284.980/0001-37	27,00	27,00	4,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: proprio	Modelo: touca
Descrição: Touca descartável confeccionada em TNT sanfonada. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.377,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.TESTA CONFECCAO ME	016	23.829.339/0001-09	13,62	5,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	070	50.144.064/0001-34	13,60	6,00	0,17	Sim
3 FASTMED COMÉRCIO DE	069	48.778.881/0001-00	12,00	7,77	29,50	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	021	39.284.980/0001-37	10,00	7,80	0,39	Sim
5 C. PARRA VIEIRA	002	10.641.724/0001-78	7,90	7,90	1,28	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	28.719.518/0001-07	13,60	10,98	38,99	Sim
7 MASCARELLO E SANTOS LTDA	020	41.339.637/0001-94	11,00	11,00	0,18	Sim
8 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	122	39.706.373/0001-18	12,45	11,98	8,91	Sim
9 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	061	02.403.262/0001-22	13,62	11,99	0,08	Sim
10 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	125	47.977.372/0001-36	13,60	13,60	13,43	Sim
11 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	037	43.014.420/0001-30	13,61	13,61	0,07	Sim
12 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	059	47.063.094/0001-01	13,62	13,62	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** MARTIN      **Modelo:** CONFORME EDITAL  
**Descrição:** Vassoura caipira de palha c/ cabo em madeira de 1,20, com 5 amarrações sem falhas.  
**Quantidade:** 900      **Valor Unit.:** 17,00      **Valor Total:** 15.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	038	03.289.120/0001-49	32,52	17,00		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	024	02.403.262/0001-22	32,52	17,99	5,82	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	058	47.977.372/0001-36	32,00	18,00	0,06	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	028	39.284.980/0001-37	30,00	21,75	20,83	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	132	50.144.064/0001-34	45,00	28,00	28,74	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	100	43.014.420/0001-30	32,51	32,51	16,11	Sim
7 SUELEN DAIANE KANIS	096	23.608.114/0001-14	32,52	32,52	0,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** DUPLAS      **Modelo:** UNIDADE  
**Descrição:** Vassoura com cerdas de nylon de 25 cm, base de plástico rígido com cabo revestido de 1,20.  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 5,68      **Valor Total:** 3.408,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	068	50.144.064/0001-34	16,00	5,68		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101	28.719.518/0001-07	11,00	5,69	0,18	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	145	39.284.980/0001-37	10,00	5,79	1,76	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	140	47.977.372/0001-36	11,90	6,49	12,09	Sim
5 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	043	02.403.262/0001-22	11,95	7,08	9,09	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	132	03.289.120/0001-49	11,95	7,99	12,85	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	050	43.014.420/0001-30	11,94	11,94	49,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:48  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Galões      **Marca:** MUCCIO AC40      **Modelo:** CF EDITAL  
**Descrição:** Limpa pedra concentrado para limpeza de pisos rústicos diluição 1/10 de cor roxa composição ácido clorídrico, – em galão de 5 litros transparente com tampa e lacre na cor branca.  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 11,19      **Valor Total:** 7.833,00

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	123	02.403.262/0001-22	43,25	11,19		Sim
2 SUARES DISTRIBUIDORA DE	080	18.202.203/0001-26	43,25	11,20	0,09	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	143	03.289.120/0001-49	43,25	11,29	0,80	Sim
4 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	101	46.743.542/0001-55	43,25	13,99	23,92	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	147	50.144.064/0001-34	43,25	14,00	0,07	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	091	39.284.980/0001-37	40,00	15,37	9,79	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	077	47.977.372/0001-36	43,00	28,00	82,17	Sim
8 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	130	43.014.420/0001-30	43,24	43,24	54,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:52  
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PARANÁ	Modelo: PACOTE
Descrição: Fósforo - pacote com 10 caixinhas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	7,00	3,20		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	072	45.258.432/0002-16	7,00	3,24	1,25	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	093	02.403.262/0001-22	7,02	3,80	17,28	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	076	47.977.372/0001-36	7,00	3,90	2,63	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	115	03.289.120/0001-49	7,02	4,40	12,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INVICTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Garrafa térmica de pressão 1 litro para café em plástico injetado e ampola de vidro.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 5.187,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	006	50.144.064/0001-34	73,50	39,90		Sim
2 FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204	137	48.463.797/0001-90	73,53	39,95	0,13	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	121	47.977.372/0001-36	73,00	47,90	19,90	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 ROSACLEANING COMERCIO DE	026	39.284.980/0001-37	70,00	50,90	6,26	Sim
5 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	007	39.706.373/0001-18	69,45	57,90	13,75	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	065	22.906.038/0001-60	73,53	73,51	26,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INVICTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Garrafa térmica de pressão 2 litros para café em plástico e ampola de vidro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,80	Valor Total: 6.980,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	87,70	69,80		Sim
2 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	028	39.706.373/0001-18	84,45	69,90	0,14	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	068	47.977.372/0001-36	87,00	78,00	11,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: THERMOFORT	Modelo: UNIDADE
Descrição: Garrafa térmica 3 litros para água com torneira em plástico rígido com tampa e alça.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 83,80	Valor Total: 3.352,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	036	50.144.064/0001-34	105,50	83,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	066	47.977.372/0001-36	105,00	83,90	0,12	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	084	22.906.038/0001-60	105,51	89,87	7,12	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	017	03.289.120/0001-49	105,51	98,00	9,05	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 105**

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: POLIBEL	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Cera Incolor composição, carnaúba, agente formador de filme, tensoativo não iônico, emulsificante, agente de polimento e fragrância indicada para superfícies de sintético, impermeabilizados, mármore, ardósia, piso frio, vulcapisos, paviflex, e granito em frasco plástico transparente de 1000 ml com tampa de rosca e lacre na cor branca.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 631,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	010	02.403.262/0001-22	23,04	7,89		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	031	47.977.372/0001-36	23,00	7,90	0,13	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	108	50.144.064/0001-34	23,04	9,00	13,92	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	146	03.289.120/0001-49	23,04	14,00	55,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: otima	Modelo: otima
Descrição: Guardanapo de papel 33x30 pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COMERCIO DE	086	39.284.980/0001-37	3,00	1,30		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	026	50.144.064/0001-34	3,70	1,99	53,08	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	052	47.977.372/0001-36	3,70	2,90	45,73	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	28.719.518/0001-07	3,70	3,70	27,59	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	098	43.014.420/0001-30	3,71	3,71	0,27	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	053	03.289.120/0001-49	3,72	3,72	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: GINA	Modelo: CX
Descrição: Palito de dentes - caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	133	50.144.064/0001-34	2,00	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: Lixeira 15 litros em plástico não reciclado com tampa basculante de acionamento em pedal.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 15.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	127	50.144.064/0001-34	41,84	22,80		Sim
2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	38.425.816/0001-30	41,84	23,00	0,88	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	006	39.284.980/0001-37	40,00	24,70	7,39	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	075	47.977.372/0001-36	40,00	25,90	4,86	Sim
5 REIS COMERCIO ATACADISTA E	120	29.332.265/0001-79	41,84	37,80	45,95	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	145	43.014.420/0001-30	41,83	41,83	10,66	Sim
7 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	040	03.289.120/0001-49	41,84	41,84	0,02	Sim
8 MASCARELLO E SANTOS LTDA	004	41.339.637/0001-94	46,00	46,00	9,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: Lixeira 20 litros em plástico não reciclado com tampa basculante de acionamento em pedal.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 6.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	128	50.144.064/0001-34	42,00	24,90		Sim
2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	121	38.425.816/0001-30	42,09	25,00	0,40	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	045	39.284.980/0001-37	40,00	26,05	4,20	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	047	47.977.372/0001-36	40,00	27,90	7,10	Sim
5 REIS COMERCIO ATACADISTA E	007	29.332.265/0001-79	42,09	36,00	29,03	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	084	03.289.120/0001-49	42,09	39,00	8,33	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	068	43.014.420/0001-30	42,08	42,08	7,90	Sim
8 MASCARELLO E SANTOS LTDA	020	41.339.637/0001-94	46,00	46,00	9,32	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bobinas	Marca: FLUDMAC	Modelo: BOBINA
Descrição: Filme plástico PVC transparente para cobrir alimentos 300m-280x10.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	028	50.144.064/0001-34	36,00	27,00		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	064	39.284.980/0001-37	35,00	27,20	0,74	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	28.719.518/0001-07	36,50	36,50	34,19	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	071	47.977.372/0001-36	36,80	36,80	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:53  
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PALACIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Coador de Pano para café, tamanho G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	069	50.144.064/0001-34	6,00	6,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	008	47.977.372/0001-36	6,50	6,50	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: BRASIL	Modelo: CAIXA
Descrição: Coador de papel para café tamanho 103 cx com 30 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.020,00	



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	008	50.144.064/0001-34	4,10	3,40		Sim
2 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	077	45.258.432/0002-16	4,17	3,48	2,35	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	079	39.284.980/0001-37	4,19	3,99	14,66	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	28.719.518/0001-07	4,10	4,10	2,76	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	119	03.289.120/0001-49	4,18	4,18	1,95	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	045	47.977.372/0001-36	4,18	4,18	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: TECNOPLAST	Modelo: 60X90
Descrição: Saco plástico para alimentos 60x90cm para cesta básica, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	040	50.144.064/0001-34	68,44	18,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	074	47.977.372/0001-36	68,00	18,80	4,44	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	009	03.289.120/0001-49	68,44	62,00	229,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BLEKALT	Modelo: UNIDADE
Descrição: Rodo de alumínio base 40 cm com cabo de alumínio de 1,20.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	058	50.144.064/0001-34	36,90	21,00		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	133	39.284.980/0001-37	35,00	21,50	2,38	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	014	47.977.372/0001-36	36,90	24,00	11,63	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	021	03.289.120/0001-49	36,94	30,00	25,00	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	092	43.014.420/0001-30	36,93	36,93	23,10	Sim
6 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	035	02.403.262/0001-22	36,94	36,94	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BLEKALT	Modelo: UNIDADE
Descrição: Rodo de alumínio base 60 cm, com cabo de alumínio de 1,20			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 24,66	Valor Total: 863,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	110 50.144.064/0001-34	41,50	24,66		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	142 39.284.980/0001-37	40,00	24,67	0,04	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	053 02.403.262/0001-22	41,59	29,99	21,56	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	044 47.977.372/0001-36	41,00	41,00	36,71	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	043 43.014.420/0001-30	41,58	41,58	1,41	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	123 03.289.120/0001-49	41,59	41,59	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: AYLAGE	Modelo: LITROS
Descrição: Brilho alumínio líquido transparente composição tensoativo não iônico, ácido sulfônico, sabão biodegradável, glicerina, PH puro 4,5 em galão plástico transparente de 5 litros com tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	005 50.144.064/0001-34	19,00	2,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	100 47.977.372/0001-36	19,00	2,99	6,79	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	067 02.403.262/0001-22	19,11	9,95	232,78	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	083 03.289.120/0001-49	19,11	12,00	20,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** INJEPLASTEC      **Modelo:** UNIDADE  
**Descrição:** Cesto de lixo em plástico não reciclado com tampa basculante e acionamento em pedal 50 litros.  
**Quantidade:** 90      **Valor Unit.:** 59,99      **Valor Total:** 5.399,10

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	106	50.144.064/0001-34	89,40	59,99		Sim
2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	38.425.816/0001-30	89,43	60,00	0,02	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	108	39.284.980/0001-37	89,00	68,00	13,33	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	133	47.977.372/0001-36	89,00	89,00	30,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Galões      **Marca:** AMONIACAL SPURR      **Modelo:** CF EDITAL  
**Descrição:** Detergente com Amoníaco concentrado com diluição de 1/10 e alto poder desengordurante e desengraxante composição ácido dodencil benzeno, sulfônico, alcalinizante, espessante, coadjuvante, solventen fragrância – embalagem transparente de 5 litros com tampa e lacre na cor branca.  
**Quantidade:** 850      **Valor Unit.:** 9,95      **Valor Total:** 8.457,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	111	02.403.262/0001-22	61,19	9,95		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	023	03.289.120/0001-49	61,19	9,98	0,30	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	096	50.144.064/0001-34	90,00	15,00	50,30	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	049	39.284.980/0001-37	50,00	33,00	120,00	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	148	47.977.372/0001-36	61,00	61,00	84,85	Sim
6 SUARES DISTRIBUIDORA DE	119	18.202.203/0001-26	61,19	61,19	0,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Pares      **Marca:** MEDIX      **Modelo:** PAR  
**Descrição:** Luva de segurança confeccionada em látex natural, forrada internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar do121s dedos e ponta dos dedos tamanho P.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 2,20      **Valor Total:** 660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	004	50.144.064/0001-34	9,70	2,20		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	020	67.567.339/0001-45	9,74	2,21	0,45	Não
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	023	39.284.980/0001-37	5,00	2,50	13,12	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	139	03.289.120/0001-49	9,74	2,60	4,00	Sim
5 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	149	05.108.702/0001-07	15,00	2,74	5,38	Sim
6 FASTMED COMÉRCIO DE	054	48.778.881/0001-00	5,40	2,75	0,37	Sim
7 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	090	39.706.373/0001-18	8,49	7,99	190,55	Sim
8 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	047	47.977.372/0001-36	9,74	9,74	21,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: PAR
Descrição: Luva de segurança confeccionada em látex natural, forrada internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos tamanho M.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 828,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	026	50.144.064/0001-34	10,20	2,07		Sim
2 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	019	67.567.339/0001-45	10,27	2,08	0,48	Não
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	123	39.284.980/0001-37	5,00	2,35	12,98	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	110	47.977.372/0001-36	10,20	2,59	10,21	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	072	03.289.120/0001-49	10,27	2,60	0,39	Sim
6 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	108	05.108.702/0001-07	15,00	3,86	48,46	Sim
7 FASTMED COMÉRCIO DE	141	48.778.881/0001-00	5,40	3,87	0,26	Sim
8 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	086	39.706.373/0001-18	8,49	7,99	106,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 121**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: PAR
Descrição: Luva de segurança confeccionada em látex natural, forrada internamente com flocos de algodão, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos tamanho G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 624,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	143	50.144.064/0001-34	13,00	2,08		Sim
2 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	027	67.567.339/0001-45	13,18	2,09	0,48	Não

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 ROSACLEANING COMERCIO DE	085	39.284.980/0001-37	5,00	2,15	2,87	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	047	03.289.120/0001-49	13,18	2,60	20,93	Sim
5 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	095	05.108.702/0001-07	15,00	3,76	44,62	Sim
6 FASTMED COMÉRCIO DE	041	48.778.881/0001-00	5,40	3,77	0,27	Sim
7 39.706.373 CARLOS DOUGLAS PEREIRA	121	39.706.373/0001-18	8,49	7,99	111,94	Sim
8 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	074	47.977.372/0001-36	13,00	13,00	62,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 122**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: VITALMAX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Aparelho de barbear duas lâminas descartável.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,30	<b>Valor Total:</b> 195,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	025	50.144.064/0001-34	2,00	1,30		Sim
2 ROSACLEANING COMERCIO DE	039	39.284.980/0001-37	2,00	1,31	0,77	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	113	47.977.372/0001-36	2,02	1,99	51,91	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:54  
LOTE 123**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escovão de plástico de 30 cm, com cerdas de 6 cm			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 13,50	<b>Valor Total:</b> 270,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	007	50.144.064/0001-34	25,00	13,50		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	047	47.977.372/0001-36	14,00	14,00	3,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pares	Marca: INNPRÓ	Modelo: INNPRÓ
Descrição: Bota Impermeável branca forrada com cano media com sola antiderrapante dos nº 36 ao 40.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,75	Valor Total: 3.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	141	67.567.339/0001-45	74,72	34,75		Não
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	014	50.144.064/0001-34	74,50	36,60	5,32	Sim
3 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	022	05.108.702/0001-07	60,00	40,69	11,17	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	083	39.284.980/0001-37	60,00	48,00	17,97	Sim
5 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	036	47.977.372/0001-36	74,00	54,85	14,27	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	050	03.289.120/0001-49	74,72	56,00	2,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: AY LAG	Modelo:
Descrição: Alvejante sem cloro, contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente. Embalagem plástica na cor azul com 05 litros e tampa e lacre na cor branca.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 11.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	015	47.977.372/0001-36	23,00	12,70		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	028	50.144.064/0001-34	23,26	12,80	0,79	Sim
3 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	070	02.403.262/0001-22	23,26	16,39	28,05	Sim
4 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	117	43.014.420/0001-30	23,25	16,95	3,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombonas	Marca: CARBO	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Hipoclorito, solução 12% onu 1791 8 ii bb 50l troca (bombona de 50 litros)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	008	02.403.262/0001-22	204,57	120,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	105	47.977.372/0001-36	204,00	121,00	0,83	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	081	03.289.120/0001-49	204,57	140,00	15,70	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	122	50.144.064/0001-34	400,00	160,00	14,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 127**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DIANELLI	Modelo: UNIDADE
Descrição: Toalha de rosto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 3.240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	035	50.144.064/0001-34	14,10	10,80		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	069	03.289.120/0001-49	14,13	11,05	2,31	Sim
3 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA	101	41.481.994/0001-92	60,00	60,00	442,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 128**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: AYLAGE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Detergente líquido para lavar louças, concentrado e neutro incolor PH 6,0 7,0, composição dodecilbenzeno sulfonato de sódio, tensoativo anfótero, lauryl eter, sulfato de sódio, amido de coco, hidróxido de sódio, cloreto de sódio biodegradável e testado dermatologicamente contendo no rótulo técnico responsável e registro no órgão competente, em frascos plástico transparente de 500 ml com bico dosador.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	144	03.289.120/0001-49	2,34	1,10		Sim
2 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	117	02.403.262/0001-22	2,34	1,17	6,36	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	052	50.144.064/0001-34	2,34	1,30	11,11	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	035	47.977.372/0001-36	2,34	1,49	14,62	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	128	43.014.420/0001-30	2,33	1,69	13,42	Sim
6 ROSACLEANING COMERCIO DE	106	39.284.980/0001-37	2,30	1,76	4,14	Sim
7 ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA	043	46.743.542/0001-55	2,34	1,97	11,93	Sim
8 MASCARELLO E SANTOS LTDA	022	41.339.637/0001-94	2,50	2,50	26,90	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: VERDE
Descrição: Fibra para limpeza pesada medindo 26 cm x 10 cm x 1,5 cm (cor verde)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 286,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	10,00	1,59		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	127	47.977.372/0001-36	10,00	1,60	0,63	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	056	03.289.120/0001-49	10,03	1,90	18,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Fibra verde de limpeza geral 3 m, esfregação normal em tetos, paredes, pisos e superfícies não sensíveis.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	120	50.144.064/0001-34	10,50	1,60		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	129	47.977.372/0001-36	10,00	1,65	3,13	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	106	03.289.120/0001-49	10,18	1,79	8,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Fibra branca de limpeza leve 3 m esfregação leve em utensílios sensíveis, não risca a superfície.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 50,00	



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	140	50.144.064/0001-34	10,43	2,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	132	47.977.372/0001-36	10,00	2,15	7,50	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	015	03.289.120/0001-49	10,46	2,50	16,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Fibraço 3 m esfregação pesada em sujidades incrustadas.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 52,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	130	50.144.064/0001-34	3,00	2,09		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	008	47.977.372/0001-36	2,43	2,10	0,48	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	142	03.289.120/0001-49	2,43	2,43	15,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:55  
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: START	Modelo: FRASCO
Descrição: Solução de dióxido de cloro estabilizado a 7% em solução aquosa. Desinfetante para hortifrutícolas com ação antimicrobiana com diluição de 1,0 ml do produto para 1,0 litro de água.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	064	50.144.064/0001-34	180,00	20,00		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	087	03.289.120/0001-49	177,30	21,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 134

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DENTIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Creme dental, sabor morango, uso higienização bucal infantil, pesando 50 gramas; composição: monofluorofosfato de sódio (1000 ppm), calcim carbonate, sodium lauryl sulfate, sodium monofluorophosphate, sodium saccharin, hydrated silica, glycerin, celulose gum, methyparaben, propylparaben, aroma, cl 16.255, água.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	034	50.144.064/0001-34	5,00	3,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: CRISTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Embalagem para alimento (marmitex de isopor), cor branca, dimensões: 139 mm x 66 mm, com tampa compatível, formato redondo, capacidade 500 ml. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	085	50.144.064/0001-34	42,80	42,80		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	087	47.977.372/0001-36	55,00	55,00	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESPONFLORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Bucha para banho infantil em embalagem individual medindo 11 cm x 7cm x 3 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	124	50.144.064/0001-34	3,60	0,99		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	099	47.977.372/0001-36	3,60	1,00	1,01	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	041	03.289.120/0001-49	3,61	3,00	200,00	Sim
4 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	009	43.014.420/0001-30	3,60	3,60	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 137**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacotes	Marca: USEIT	Modelo: PACOTE
Descrição: Lenço umedecido para higiene infantil, não tecido, sem álcool, medindo 19,5cm de comprimento 11,5cm de largura, composição: água, sem álcool etílico, extrato de aloe vera, propylene glicol, lanolina, phenoxyethanol, methylparaben, propylparaben, ethylparaben, butylparaben, isobutylparaben, parfum, cocamidopropyl betaine. Embalagem refil com 70 unidades. Produto sujeito a verificação no ato da entrega e aos procedimentos adm, determinados pela Anvisa.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 1,90	<b>Valor Total:</b> 1.140,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	114 50.144.064/0001-34	7,58	1,90		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	105 47.977.372/0001-36	7,58	2,00	5,26	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	054 39.284.980/0001-37	7,00	3,55	77,50	Sim
4 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	062 03.289.120/0001-49	7,58	4,50	26,76	Sim
5 MASCARELLO E SANTOS LTDA	096 41.339.637/0001-94	6,00	6,00	33,33	Sim
6 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	090 36.983.772/0001-38	7,58	6,92	15,33	Sim
7 ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	071 45.258.432/0002-16	7,57	7,57	9,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 138**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: MURANO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova para lavar mamadeira.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 13,30	<b>Valor Total:</b> 532,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	103 50.144.064/0001-34	13,30	13,30		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item: 1**      Unidade: Unidades      Marca: GRION      Modelo: CF EDITAL  
 Descrição: Sabonete pedra, uso infantil, pesando 80gr, embalado individualmente em caixa de papelão. Composição: água, glycerin, sodium tallowate, sodium palm kernelate, cocoamidopropil betaina, ácido cítrico, essência camomila, produto sujeito a verificação no ato da entrega e aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa.  
 Quantidade: 250      **Valor Unit.:** 1,89      **Valor Total:** 472,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	004	02.403.262/0001-22	3,27	1,89		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	097	50.144.064/0001-34	3,27	1,90	0,53	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	026	39.284.980/0001-37	3,40	2,32	22,11	Sim
4 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	039	47.977.372/0001-36	3,27	3,18	37,07	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	059	03.289.120/0001-49	3,27	3,27	2,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Unidades      Marca: REVITAL      Modelo: UNIDADE  
 Descrição: Shampoo Infantil – 480 ml - frasco de plástico (apenas embalagem primária), testado dermatologicamente, não irrita os olhos, queratina e agentes hidratantes. Contém aqua, disodium laureth sulfosuccinate, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, cocamide DEA, glycol distearate, cocamide mea, laureth-10, sodium chloride, parfum, glycerin, acetamide mea, polyquaternium 10, glycol distearate, hydrolyzed keratin, methylchoroisothiazolinone, tetrasodium EDTA, citric acid, D-limonene, linalool.  
 Quantidade: 600      **Valor Unit.:** 7,10      **Valor Total:** 4.260,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	124	50.144.064/0001-34	12,20	7,10		Sim
2 YRENNER SOLUCOES EMPRESARIAIS	076	43.106.298/0001-21	8,00	7,23	1,83	Sim
3 ROSACLEANING COMERCIO DE	040	39.284.980/0001-37	12,00	7,70	6,50	Sim
4 PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	109	11.099.240/0004-54	12,21	8,05	4,55	Não
5 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	028	36.983.772/0001-38	12,21	9,40	16,77	Sim
6 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	142	03.289.120/0001-49	12,21	11,99	27,55	Sim
7 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	134	47.977.372/0001-36	12,20	12,20	1,75	Sim
8 BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE	063	14.934.850/0001-71	20,00	20,00	63,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 141**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** REVITAL      **Modelo:** UNIDADE  
**Descrição:** Condicionador Infantil – 480 ml - frasco de plástico (apenas embalagem primária), testado dermatologicamente, queratina e agentes hidratantes. Contém aqua, cetearyl alcohol, cetrimonium chloride, paraffinum liquidum, lanolin alcohol, parfum, glycerin, acetamide MEA, hydrolized keratin, methylchloroisothiazoline, methylisothiazolinone, tetrasodium EDTA, citric acid, D-limonene, linalool.  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 7,20      **Valor Total:** 4.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	044	50.144.064/0001-34	13,00	7,20		Sim
2 YRENNER SOLUCOES EMPRESARIAIS	118	43.106.298/0001-21	8,00	7,29	1,25	Sim
3 PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	069	11.099.240/0004-54	13,03	9,45	29,63	Não
4 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	140	36.983.772/0001-38	13,03	10,20	7,94	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	145	03.289.120/0001-49	13,03	12,50	22,55	Sim
6 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	109	47.977.372/0001-36	13,00	13,00	4,00	Sim
7 ROSACLEANING COMERCIO DE	086	39.284.980/0001-37	13,00	13,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 142**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unidades      **Marca:** SEDA      **Modelo:** UNIDADE  
**Descrição:** Creme de Pentear Infantil - 300 ml - frasco de plástico (apenas embalagem primária), testado dermatologicamente, extra desembaraço. Contém aqua, cetearyl alcohol, isopropyl palmitate, cetrimonium chloride, paraffinum liquidum, lanolin alcohol, cyclomethicone, polyquaternium 39, parfum, citric acid, methylchloroisothiazoline, methylisothiazolinone, disodium EDTA, CI 19140, amyl cinnamal, benzyl benzoate, benzyl salicylate, butylphenyl methylpropional, citronellol, eugenol, hydroxyisohexyl 3-cyclohexene - carboxaldehyde, linalool.  
**Quantidade:** 350      **Valor Unit.:** 7,00      **Valor Total:** 2.450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	055	50.144.064/0001-34	12,76	7,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	036	47.977.372/0001-36	12,70	7,09	1,29	Sim
3 PHISALIA DISTRIBUIDORA LTDA	007	11.099.240/0004-54	12,76	8,55	20,59	Não
4 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E	083	36.983.772/0001-38	12,76	8,83	3,27	Sim
5 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	125	03.289.120/0001-49	12,76	11,20	26,84	Sim
6 BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE	101	14.934.850/0001-71	20,00	20,00	78,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 143**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: VITALIDADE BABY      Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Fralda descartável – com formato anatômico-cavado, barreiras antivazamentos, elásticos nas pernas, fecho ajustável, toque tipo tecido, tamanho M, para crianças de 5,5 a 9,5 quilos, pacote Jumbo com 32 unidades.  
Quantidade: 350      **Valor Unit.:** 25,00      **Valor Total:** 8.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	088	03.289.120/0001-49	43,59	25,00		Sim
2 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	068	47.977.372/0001-36	43,00	29,00	16,00	Sim
3 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL	002	10.807.173/0001-70	43,59	39,90	37,59	Não
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	075	50.144.064/0001-34	43,59	42,00	5,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:56  
LOTE 144**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: VITALIDADE BABY      Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Fralda descartável – com formato anatômico-cavado, barreiras antivazamentos, elásticos nas pernas, fecho ajustável, toque tipo tecido, tamanho G, para crianças de 9 a 12,5 quilos, pacote Jumbo com 28 unidades.  
Quantidade: 450      **Valor Unit.:** 24,00      **Valor Total:** 10.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	057	03.289.120/0001-49	26,06	24,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	083	50.144.064/0001-34	43,59	25,95	8,13	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	100	47.977.372/0001-36	26,06	26,00	0,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 145**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: VITALIDADE BABY      Modelo: CONFORME EDITAL  
Descrição: Fralda descartável – com formato anatômico-cavado, barreiras antivazamentos, elásticos nas pernas, fecho ajustável, toque tipo tecido, tamanho XXG, para crianças de 14 a 18 quilos, pacote Jumbo com 22 unidades.  
Quantidade: 550      **Valor Unit.:** 23,00      **Valor Total:** 12.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	034	03.289.120/0001-49	26,28	23,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	116	50.144.064/0001-34	43,59	24,00	4,35	Sim
3 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	047	47.977.372/0001-36	26,28	26,20	9,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: AY LAG	Modelo:
Descrição: Lava e Perfuma. Limpador concentrado com sabão, com grande poder de limpeza, indicado para pisos frios, louças sanitárias, granitos e porcelanatos. Diluição de 1:20. Embalado em galão de 5 litros novo e com lacre. Composto de tensoativos aniônicos e não iônicos, cloreto de alquil dimetil amônio a 2%, isento de formol. Produto biodegradável. Produto sujeito a verificação no ato da entrega e aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 14,00		<b>Valor Total:</b> 14.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	128 47.977.372/0001-36	32,00	14,00		Sim
2 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	011 03.289.120/0001-49	32,33	14,50	3,57	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	044 50.144.064/0001-34	60,00	15,99	10,28	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	039 39.284.980/0001-37	32,00	25,52	59,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixas	Marca: PRINCESA	Modelo:
Descrição: Papel higiênico medindo 10x300 metros brancos, 100% celulose virgem em caixa com 8 rolos.			
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.:</b> 29,30		<b>Valor Total:</b> 14.357,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	086 47.977.372/0001-36	35,00	29,30		Sim
2 COMERCIAL RB DISTRIBUIDORA DE	030 50.623.546/0001-77	70,00	29,39	0,31	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	112 03.289.120/0001-49	33,46	33,46	13,85	Sim
4 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	040 01.942.594/0001-12	100,00	75,89	126,81	Sim
5 VF TECH STORE LTDA	091 47.669.521/0001-08	150,00	75,90	0,01	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	032 50.144.064/0001-34	90,00	90,00	18,58	Sim
7 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	023 02.403.262/0001-22	100,00	100,00	11,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JK	Modelo: UNIDADES
Descrição: Tapete antiderrapante 60x90 para porta			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 7.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	063	50.144.064/0001-34	90,00	53,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARQPLAST	Modelo: UNIDADES
Descrição: Bacia de plástico, com capacidade para 80 litros, paca armazenar pães.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	089	50.144.064/0001-34	80,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cartelas	Marca: CLORIN - SALAD	Modelo: PASTILHA
Descrição: Higienizador de alimentos para desinfecção de hortifrutícolas. Embalagem: cartela com 20 pastilhas efervescentes. Produto para diluição em 02 litros de água para pastilha, sem necessidade de enxágue, produto aprovado pelo selo IBD para uso em alimentos orgânicos. Composição: dicloro-s-triazinetriona de sódio, 40,8% de cloro ativo, coadjuvante q.s.p 100mg.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H2 ORGÂNICOS COMÉRCIO LTDA	071	19.246.126/0001-79	11,79	9,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	003	50.144.064/0001-34	16,00	9,48	5,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: CLORIN - MILTON	Modelo: PASTILHA
Descrição: Pastilha efervescente para higienização de mamadeiras, chupetas e utensílios infantis. Sem necessidade de fervura e sem necessidade de enxágue. Embalagem contendo 20 pastilhas com diluição de: 1 pastilha para cada 1 litro de água. Princípio ativo: dicloroisocianurato de sódio – 40,8% de cloro ativo.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H2 ORGÂNICOS COMÉRCIO LTDA	096	19.246.126/0001-79	11,79	9,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	036	50.144.064/0001-34	20,00	9,48	5,33	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	104	03.289.120/0001-49	70,00	35,00	269,20	Sim
4 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	135	02.403.262/0001-22	120,00	120,00	242,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 26/09/2023 17:02:57  
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: DILUI GEL	Modelo: CF EDITAL
Descrição: Odorgel-D20, tensoativos concentrados com grande poder de limpeza para cerâmicas, Paviflex, louças sanitárias, porcelanato, granito ou pedras polidas. Composição: ácido dodecilbenzeno sulfônico, conservantes, alcalinizante nonilfenol poli glicol éter, tensoativos aniônico, opacificante, corante, ativo: ácido dodecilbenzeno sulfônico. Galão 5 litros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 2.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E	079	02.403.262/0001-22	68,19	14,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	109	50.144.064/0001-34	120,00	15,00	0,07	Sim
3 W SANCHES & CIA LTDA - EPP	034	03.289.120/0001-49	68,19	17,00	13,33	Sim
4 ROSACLEANING COMERCIO DE	061	39.284.980/0001-37	40,00	19,50	14,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ITAMAR DOS SANTOS SILVA